
 

 

 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky:    

Vybavení pro ORL ambulanci včetně UNITU  

 

 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČ: 275 20 536 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 

 Ing. František Lešundák, místopředseda představenstva  

   

                                                                             

                                                                                      V Pardubicích dne 16. 1. 2020 

 

 

Výše uvedený zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné 

zakázce malého rozsahu na dodávky. 

 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace  

 

 

Dotaz: 

 

Zadavatel v technických požadavcích VZ UNIT ORL, universální vyšetřovací jednotka, v Příloze č. 

2 zadávací dokumentace - Podrobnosti předmětu veřejné zakázky (technické podmínky) u 

položky Vyšetřovací křeslo - 1 ks, požaduje „Mechanicky nastavitelný zádový segment v 

minimálním rozsahu +5° až +95°“. Účastník se ptá, zda bude zadavatel akceptovat mechanicky 

nastavitelný zádový segment v minimálním rozsahu +17 ° až +95 °? Dle výrobce vyšetřovacích 

ORL křesel je tento rozsah sklonu dostatečný, jak pro vyšetřovaní pacienta v poloze v sedě, tak i 

vleže. 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel u položky Vyšetřovací křeslo – 1 ks akceptuje mechanicky nastavitelný zádový 

segment v minimálním rozsahu +17° až +95°. 

 

 

 
ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 5. 2. 2020 DO 

10:00 HODIN.  
 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


